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PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERENCIA INTERNA E FACULTATIVA, REINGRESSO E DE INGRESSO DE PORTADOR DE DIPLOMA NOS CURSOS DE GRADUAGCAO

Transferéncia 2016 - Resposta aos Recursos contra Resultado das Solicita¢goes de Isengao

Candidato
ABIANE CARVALHO FREITAS
ADRIANO DIAS DE SOUZA ANDRADE

AILSON DA SILVA FERNANDES

ALCINDO ALVES PATRICIO

ALICE BEZERRA BORGES

AQUYLLA MYLENNA LIRA DA SILVA
AURIANA RAMOS MESSIAS LIRIO
BEATRIZ MOTA MILHOMEM

CHARLES NUNES DE OLIVEIRA

EDILSON PEREIRA DE LIMA

ELLEN DAYANE AGUIAR CARVALHO
FRANCISCO LEONARDO DA COSTA LIMA

GRECIA DA CONCEICAO REIS
HIAGO CARLOS RAMALHO CERQUEIRA CAVALCAN

NIS
20107594522
12733846975

16650483649

16050579246

16141539972
20473525830
12622316935
26784532510
16590036455
20183378983
20065236844
16212177881

16351115680
20046815818

Isen¢do Deferida?

Nao

Motivo
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém ndo pertence a pessoa informada

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita
familiar fora do perfil

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

Desatualiza¢do cadastral por periodo superior a 48 meses



Candidato
JESAIAS ARLOS FERREIRA GOMES

JOAO CARLOS VICENTE DOS SANTOS
JOAO MARCOS GOMES BRAGAS
JOAO PEDRO FELIPE MENDES
JONAS ALVES DE MELO

JOSE FILIPE DA SILVA

KLISMAM MARQUES DOS SANTOS
LAVINIA BORGES BEZERRA

LAYSA DIAS PEREIRA

LEIA LEDIANE GROSS MORGENSTERN
LIDIANY DIVINA DO NASCIMENTO MARINHO
LUIS FELIPE MARIANO SILVA

MARIANE PEREIRA TEIXEIRA

MIKAEL CUSTODIO SANTOS

PAULO RODRIGUES DE SOUSA
REFFERSON LIMA SILVA

SUEDYLLA OLIVEIRA DANTAS DA SILVA
VINICIUS RENNER FELIX

NIS
17070794353

16739929255
16210673563
14059218312
13114661679

13425202196

20623647685
23710617150
16373361757
23718411969
16400262459
15691037408
16739942005
13822553270
12627191979
13133469370
16644582800
20054520856

Isengdo Deferida?

Motivo
O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém nado pertence a pessoa informada

Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar
dentro do perfil, porém néo pertence a pessoa informada

Desatualizagdo cadastral por periodo superior a 48 meses

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS é invélido
O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
O NIS n&o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico

O NIS n3o foi identificado na base de dados do Cadastro Unico
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